
 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA 

Gabinete do Prefeito 

 

ATO DO PREFEITO Nº 064/2021 

   
     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA 
DE MANGUEIRA, no uso de suas atribuições legais contidas na Lei Orgânica 
do Município. 
      
                     RESOLVE 
 

            Art.1º - NOMEAR, A COORDENAÇÃO EXECUTIVA DA I 

CONFERENCIA MUNICIPAL POPULAR DE EDUCAÇÃO 2021, composta com 

seguintes membros: 

 MARIA LEILIANA SALES BEZERRA EUGÊNIO – SECRETÁRIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 MARIA NORMA PEREIRA DE SOUSA – SUBSECRETÁRIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 MICHELE NUNES RUFINO - PRESIDENTE DO CONSELHO 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 CLAUDIANA LOPES DINIZ VIDAL – PROFESSORA DA REDE BÁSICA 

MUNICIPAL. 

 ANA ATAÍDE DE OLIVEIRA DINIZz – Presidente da Comissão 

Permanente de Educação, Cultura e Desenvolvimento Urbano: 

Este ato entra em vigor na data de sua publicação, 

Publique-se e dê-se ciência. 

       Art. 2º - Este ato entra em vigor da data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

  Publique-se. 
  Santana de Mangueira, 25 de Agosto de 2021. 
 
 
    Nerval Inácio de Queiroz 
        Prefeito Municipal 


